
ZARZĄDZENIE NR 35/15 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 25 września 2015 roku 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877) i § 13 pkt 3 Uchwały Nr II/10/14 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 (Dz.Urz.W.P.2015.119) zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                            20.485 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                                         1.486 zł 
– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 
z dnia 18 września 2015 r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr 
FB.3111.418.2015.MA z dnia 22 września 2015 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych; na podstawie postanowienia Prezydenta RP ( pismo KBW Delegatura w Białymstoku 
Nr DBŁ.3101-6-2/24/15 z dnia 11 września 2015 r.) z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senaty RP.; na 
podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 24 września 2015 r. (pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.3111.360.2015.BB z dnia 24 września 2015 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu książek nie będących podręcznikami, do bibliotek 
szkolnych w ramach Rządowego programu „Książki naszych marzeń”. Przeniesień dokonano celem 
prawidłowego zabezpieczenia środków na realizowanym zadaniu ze środów UE pn. „Doposażenie 
oddziałów przedszkolnych” i opłaceniu kosztów komorniczych z tytułu windykacji zaległości 
podatkowych. 

§  4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   15.673.007 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      13.495.187 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   2.177.820 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              17.594.050 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      13.291.987 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   4.302.063 zł 

           

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                                                                                         

        WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 



          

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/15 

          

Wójta Gminy Boćki z dnia 25 września 2015 r. 

          

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

                 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

 Rodzaj 
zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 135 881,00 0,00 2 300,00 
138 

181,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  21 495,00 0,00 0,00 21 495,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

852     Pomoc społeczna 420 295,00 0,00 11 158,00 
431 

453,00 

  85216   Zasiłki stałe 97 494,00 0,00 11 158,00 
108 

652,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 494,00 0,00 11 158,00 
108 

652,00 

bieżące razem: 11 696 539,00 0,00 13 458,00 
11 709 
997,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 177 820,00 0,00 0,00 
2 177 

820,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 077 820,00 0,00 0,00 
2 077 

820,00 

Rodzaj 
zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 38 180,00 0,00 7 027,00 45 207,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7 027,00 7 027,00 



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 7 027,00 7 027,00 

bieżące razem: 1 778 163,00 0,00 7 027,00 
1 785 

190,00 

Ogółem: 15 652 522,00 0,00 20 485,00 
15 673 
007,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 476 532,00 0,00 0,00 

2 476 
532,00 

 

          

WÓJT GMINY 

            

          

Stanisław Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/15 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 25 września 2015 roku 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 599 563,00 1 599 563,00 1 524 963,00 1 219 000,00 305 963,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 599 563,00 1 599 563,00 1 524 963,00 1 218 000,00 306 963,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

95 000,00 95 000,00 85 000,00 63 000,00 22 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 85 000,00 62 000,00 23 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5 524 885,00 5 316 685,00 4 986 416,00 3 842 100,00 1 144 316,00 0,00 186 970,00 143 299,00 0,00 0,00 208 200,00 208 200,00 203 200,00 0,00 

zmniejszenie -486,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 786,00 2 786,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 527 185,00 5 318 985,00 4 988 716,00 3 842 100,00 1 146 616,00 0,00 186 970,00 143 299,00 0,00 0,00 208 200,00 208 200,00 203 200,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

2 355 580,00 2 355 580,00 2 248 630,00 1 894 600,00 354 030,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 357 880,00 2 357 880,00 2 250 930,00 1 894 600,00 356 330,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

394 065,00 190 865,00 47 566,00 700,00 46 866,00 0,00 0,00 143 299,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00 203 200,00 0,00 

zmniejszenie -486,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 065,00 190 865,00 47 566,00 700,00 46 866,00 0,00 0,00 143 299,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00 203 200,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

74 714,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -413,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 301,00 74 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

13 185,00 13 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 112,00 13 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

16 150,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 563,00 16 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 923,00 2 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

939 155,00 939 155,00 510 611,00 218 016,00 292 595,00 0,00 428 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 158,00 11 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 950 313,00 950 313,00 510 611,00 218 016,00 292 595,00 0,00 439 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

97 494,00 97 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 158,00 11 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 652,00 108 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

97 494,00 97 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 158,00 11 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 652,00 108 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 764 402,00 11 493 339,00 9 919 491,00 5 648 068,00 4 271 423,00 349 000,00 786 696,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 271 063,00 3 271 063,00 
2 457 

559,00 
0,00 

zmniejszenie -1 486,00 -1 486,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 944,00 14 944,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 11 158,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 777 860,00 11 506 797,00 9 921 791,00 5 647 068,00 4 274 723,00 349 000,00 797 854,00 218 152,00 0,00 220 000,00 3 271 063,00 3 271 063,00 
2 457 

559,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed 
zmianą 

38 180,00 38 180,00 16 740,00 8 999,00 7 741,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 027,00 7 027,00 7 027,00 3 427,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 207,00 45 207,00 23 767,00 12 426,00 11 341,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 027,00 7 027,00 7 027,00 3 427,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 027,00 7 027,00 7 027,00 3 427,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 2 967,00 2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 967,00 2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 778 163,00 1 778 163,00 621 930,00 74 372,00 547 558,00 0,00 1 156 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 027,00 7 027,00 7 027,00 3 427,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 785 190,00 1 785 190,00 628 957,00 77 799,00 551 158,00 0,00 1 156 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                     

    

 

                  

WÓJT 
GMINY 

     

                        

                  

Stanisław 
Derehajło 

     

                        

                        

                         


